СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        29   ноября 2022 года  № 18

О проекте  бюджета муниципального образования

Ершичского  сельского поселения Ершичского

района Смоленской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

  Р Е Ш И Л :
       1. Принять на рассмотрение проект бюджета муниципального образования Ершичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов   в сроки,  установленные в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и  Положением  « О бюджетном  процессе в муниципальном образовании  Ершичского  сельского

поселения  Ершичского района  Смоленской  области» утвержденное решением Совета депутатов

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 08.11.2017г. № 30 (в

редакции решения Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области от 15.11.2017г.№33, от 01.11.2019г.№16, от 13.11.2020г.№16, от 11.11.2021г.

№11, от 11.11.2022г. №13). (ПРОЕКТ прилагается)
           2. Проект  Решения Совета депутатов Ершичского сельского поселение «О бюджете

муниципального образования Ершичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской

области на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  вместе с сообщением о дате

проведения публичных слушаний опубликовать в средствах массовой информации газета

«НИВА» и на официальном сайте Ершичского  сельского поселения Ершичского  района

Смоленской области с электронным адресом: http://ershichsp.admin-smolensk.ru.
      3.  Публичные слушания  «О проекте  бюджета муниципального образования Ершичского

сельского поселения Ершичского  района Смоленской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»  назначить  12 декабря 2022 года в 14 часов по адресу: с. Ершичи, ул.

Советская, д.22, здание Администрации муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                          Е.А.Буханова